NXEZ3—FNo. : C94009000—1

RERRER




CDEVIEBEE %
BEWLEITW=FEEHYNRESTENET,
ZOHRRBRITIKVICERELTWVEZ, RO ES5EIHEIC
BRI TLIES,

LEBSRTESC D
OF e /353(0)[5‘% X, B BE-RERA-EHRE T EETIEIN,
@ HinFE TR, —— HIO~—7 RO AR TEERHAD T, ZIUTEEY

T DEEER A T SCLTEE,

2. MPELT-SE
FHNTIEIZ XL TWET DO T, DN DS E 1T TTEE,

3. EZ W DA
H—r X“\?/ﬁ)\_@i\%%%ﬁﬁ%?)%ﬁbiﬁ@“@ Ak & —fE 1238 RAELTEE0,

AR FIIL BT P ERSEETHIENHYET,

HIEAEmOBEIBERICSONT

COREOMHIERR MO AIEER (HARD) (L. REFTHUYREETT,
72120 BEHEEIRN T - Th REZRER A IS DWW TR E 2 THRS T2
BV ET, AiE RS ORI, FATAYIC iLaE@Tﬁfﬁﬁﬁﬁfn‘kTLi# D3, Tﬁfﬁﬁﬁﬁﬁj_?ﬁ

THoTh, Banfitia DT ER A DTG AT, B L O I OV T TS E TV
EES
B =R
I5H N—=o

~AME e 1

TA—J8 T 3

Fr—¥ e 5

VINALE TV 7

FNNATT V5 — e 9

ToobefliEE e 1

—y

RL8O1




FIG1 AN

¥ LNo3~5, 7~10, 13~16(FFALAD & R THIRERBYETS,
MENB &L, FIR LTy HMISTRLET,

RL801 —1—



TAB.1 <TXMER

X% m B h &%k ] INFEAERE (M)
1 | C30231011-1 T4 AR 1
2 (C30214010-1 a— 2 RF80
3 C30233910-1 DO NA AV 2 tl.0
4 | C30233920-1 PO NAV AV 2 0.5
5  (C30233930-1 DO NNA AV 2 0.3
6  C30234010-1 a—7 2 $80X ¢30%X23
7 | C30234110-1 A, B—7 2 t2.0
8 | (C30234120-1 A, B—7 2 tl.0
9  (C30234130-1 A, B—7 2 0.5
10 | C30234140-1 A, B—7 2 0.2
11 | C30231511-2 AT~ A 1
12 | €30234010-1 0—7 2 $80X ¢30%X23
13 | C30234110-1 A, a—7 2 2.0
14 | C30234120-1 A, a—7 2 tl.0
15 | €30234130-1 A, B—7 2 0.5
16 | C30234140-1 A, a—7 2 0.2
17 | C30231211-1 ALK 1
18 | B10002080-1 AL RRAE 1 |PLD50
19 | 15516-51200 45° A F oy 1 2.6X63
20 | C3023271A-1 F L 1 ¢25.4
21  20501-48330 Ve 1 ¢8
22 | C3023131A-1 by I 2 $22
23 | C3023141A-1 av—Yo 77y a 2 $27.2X ¢ 22.2 X 64mm
24 15411-50850 ATV TR 2 $8X50
25  20501-50430 Ve 2 ¢10
—2— RL801



FIG.2 74+—5%}

& LNo3~6IZFABAD & . ERIHH (T THIRERLBYET,

bSO ZETA

RL801 —3—



TAB.2 JA4—%5E8

X% m & &h &%k ] INFEAERE (M)
1 C30232011-1 T =TT Tk 1
2 | C30234010-1 0—= 4 | 80X ¢p30%x23
3 C30234110-1 DN =T 4 2.0
4 | C30234120-1 DN 4 t1.0
5 | C30234130-1 T m—7 4 10.5
6  C30234140-1 T m—7 4 10.2
7 | ©30232810-1 TH—=oT7v 2 No8~12
8 | (C30232511-1 T =7 2
9 | C3023261A-1 74—tV 2
10 | B10003361-1 IR 2 |CPLF1075
11 | 15411-10425 ATV T 2 4%25
12 B10000526-1 N/ 2 | 7500L-PLF
13 C30212111-1 SN 7L AN 1 RF80
14 | 11053-51225 AN 4 MI12X1.75%25
15  14512-50120 PAS SUab S 4 Mi12f2%
—4— RL801



FIG.3 Fx—>2p

RL801 —5—



TAB.3 Fx—2=a8

X% m & &h &%k ] INFEAERE (M)
1 C30234310-1 Fr—ru—J 2 $80X ¢30X16
2 | 14612-50300 CHHAIAD 2130 (i)
3 11153-50830 AN 1 |M8X1.25%30 4%
4 | 12113-50084 Fwh 1 M8x1.25
5 | C30233010-1 VI ET oy 1 S28F, ##MIFT~8R—
6  11153-50820 AN 2 M8X1.25X20
7 | 14512-50080 PAS SUab S 2 Msf2E
8 | (C30234210-1 Fr— Ty 2 EK50 X 79L
9 | 15511-50425 U 2 $4x25
10  C3023171B-2  Fx=—rHAK 1
11 11153-50816 RIS 2 M8X1.25%X16
12 14512-50080 VA SUab S 2 M8H2%
—6— RL801



FIG4 V)Ir ) Z 7y 5l

X 21~23MDEFRIE U2 EIK (2 KUY
MmENELLAREMELAHYET,
A FTEBWEHLELES,

11\ 1213 1415 ;g
]
—1_ T =30
iy
/
3 4 9]

23

21 20 @

AN (B oy

22 2 ] > /
=

RL801 —7—



TAB.4 YR ZF 7y 854

X% m B h & &%k ] = INFEAERE (M)

1 C30233010-1 YIRS BT 1 No.2~19, RL801

2 | DS28F0111-1 YTk YA 1 No3~15, S28F

3 DS28F201Y-1 T4 1 S28F

4 DH50F0160-1 |~y R 7w 1 H50F

5 DS28F0140-1 | F-=—T T v 1 S28F

6 DS26F8110-1 |V 7 AR—4 1 |S26F

7 DS26F7010-1 B Ak 1 S26F

8 12403-11240 =—7F vk 1 M24X3.0

9 14820-71065 |A—V> 7 1 S65

10 DS26F0190-1 | — L7 v 1 No.11~15, S26F

11 14824-02045 AZL—/% 1 SDR45

12 14831-12060 /X277 7V 7 1 |T2-G60

13 14820-32060 | A—V> 2 1 G60-17#B

14 14827-02045 N7 77T 1 TC-55X45Xtl.5

15 14824-13045 /SyF 1 RNY45

16 | 25012-02522 | A AARTILIR 1 RI1/4XRel/4

17 | 25020-23520 L ARUVFaRIH 1 R1/4XRel/4%20

18 | 25012-04522  45° R—A=T/LR 1 |GI/4XR1/4

19 | A10000056-1 | HF7—Ur o 1 3/8, &

20 29002-51200 T LHR—2Z (6X1200%X210) 1 AAR1/4X A2G1/4, T

21  25021-55032 T 1 R3/8XRcl/4

22 25001-51503 7 TH A 1 3/8

23 25001-87030 TR T A A 1 3/8, 4k

24 29610-30185 D ERI AN 2 185mm (Ex)
—8— RL801



FIG5 FILrI I E Ty 3

K RDR—UDFHFORMERIE, MBI KK
UmMBENELLAREMNHYET . F-. Ty
DA AR—H (AR) AL EGTIZENHYET
BHFTHEWEHOELZEL,

9 15 16 15
1 xz\ 13 14
\B‘ﬁéﬁ //// [/
| A i

=

T

|
|
2 172319 | 19

@25 26

28

\
BT f @]ﬂ .

1

-

=

0 E L
w

RL801

21 22



TAB.5 FILEI ) ZF 7y Bl

X% m B h & &%k ] = INFEAERE (M)

1 | C30233521-1 FILES) A 26-580 1 No.2~24, RL801

2 | DT57P0110-1 | FILrYLE 1 No3~16, T57P

3 DT57P0120-1 By R7 w3 1 T57P

4 D10000270-1 ~yRT7 vy 1 TI11P

5 DT57P0140-1 F=2—TT v 1 T57P

6 84000-5111-1 EZRA 1 $50X25

7 84000-5112-2 E AhB 1 $50X25

8 12403-21180 =—7F vk 1 MI8X1.5

9 14820-71050 A —VU 7 1 S50

10 D10001624-1 | —ILT7 v 1 No.i1~16, T11P

11 14824-02030 AZL—,3 1 SDR30

12 14820-32045 #—VUr 7 1 G45-17#B

13 14827-02030 |/ N7 7TV 1 |TC-40Xx30Xtl.5

14 14824-13030 /SyF v 1 RNY30

15 82106-3123-5 A7 AKY & 2 DFS50

16 14830-00050 /v 1 HSD50

17 D10002983-1 Z 7 Ay F oy 1 No.18&%>, PCV1600N

18 14820-12018 A —VUr 7 2 | P18-1fEB

19 2515522500 | AT L HR—ATILR 2 G1/40.8)XGl1/4

20 14820-12011 A=Y 7 2 P11-1fEB ()

21 12052-50274 | F vk 1 M27X3.0, 3%

22 C30233711-1 ByR=2K 26-210 1 RL801

23 A10000058-1 | A Z7—Vr 7 1 F

24 A10000059-1 | AZ7—V> 7 1 &

25 29002-50700 T LIR—2A (6X 700X 210) 1 AAR1/AX A2G1/4, F

26 25021-55032 Ty 1 R3/8XRcl/4

27 | 25001-51503 7 TH A 1 3/8

28  25001-87030 T TRy T A A 1 3/8, 4%

29 | 29002-50700 TLAR—A (6X700X210) 1 AAR1/4X AZG1/4, ¥

30 | 25021-55032 Ty 1 R3/8XRcl/4

31 | 25001-51503 7 TH A 1 3/8

32 | 25001-87030 T TXx T A A 1 3/8, 7%

33 | 29610-30185 D ER AN 2 185mm (E )
—10— RL801



FIG.6 S JLfthEEH

)X 1) 7 A

)A71) 7 FA4l

11775V Y

i e
= M' y; (B Y

RL801 —11—



TAB.6 S JLithE¥iH

BIE:S T F & % &% i = INFEIEAE ()
1 | C30238010-1 T~ 2 [U¥U7hk
2 | A350010400 T~ 2 & T p—)ITRSRN
3 | 48500-5300-1 Tl 1 | FF_LHI R 800kg
4 | C30239010-1 NITY AV AL 3 1 |RL801, RL501 (%)

—12— RL801



	名称未設定
	補修部品の供給年限について

	マスト部

	フォーク部

	チェーン部

	リフトシリンダアッシ詳細

	チルトシリンダアッシ詳細

	ラベル他詳細


